

Absolut limited „ Recycled ” country of Sweden superb vodka 40% vol. 1.00 l

» Pálenky » Vodka » Vodka nezařazeno



EAN

7312040552283

Kód produktu

VO000731

Absolut Recycled je limitovaná švédská vodka. Tato láhev je vyrobena z 41 % recyklovaného skla.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Absolut limited „ Recycled ” country of Sweden superb vodka 40% vol. 1.00 l

» Pálenky » Vodka » Vodka nezařazeno

Popis

Absolut Recycled je limitovaná švédská vodka. Tato láhev je vyrobena z 41 % recyklovaného skla. Téma recyklace je aktuálním tématem po celém světě. Pro Absolut je otázka udržitelnosti velmi důležitá již řadu let. Značka usiluje o svět, kde jsou materiály a suroviny znovu využívány ve prospěch ekonomiky. Čirá vodka bez přidaného cukru. Úspěch vodky ABSOLUT spočívá v jedinečném procesu zpracování ozimé pšenice, kterému se říká kontinuální destilace a kterou praktikoval již od prvopočátku vodkový král Lars Olsson Smith. Po destilaci je produkt podroben čtyřfázovému filtračnímu procesu, a tím vzniká jeden z nejčistších destilátů na světě. Dnes je vodka ABSOLUT k dostání na 126 trzích po celém světě, ze všech destilátů zaujímá čtvrté místo a je značkou číslo dvě mezi vodkami. ABSOLUT se vyrábí stále na jednom jediném místě, a to ve švédském Åhusu. Licenční výroba nepřipadá v úvahu, protože veškeré suroviny (pšenice, voda atd.) pocházejí z blízkého okolí destilérky. K uspokojení chutí co nejširšího spektra konzumentů se vyrábí v mnoha příchutích, například citron, mandarinka, grepfruit, vanilka či papričky jalapeños. Design lahve kopíruje tradiční lékovky, které se ve Švédsku používají již 250 let. Stejně tak byl převzat i přímý popis na skle. Proč ten čistý a průzračný poklad schovávat za vinětu?!

Hlavní parametry

Značka	Absolut
Původ	Švédsko
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vodka
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie

Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
---------------------	---